
Driftsstyret Furuset skole f.o.m. 01.01.2020        t.o.m. 31.12.2022  

Navn E-post Tlf.: Medlemskategori Oppnevnt til: 

Sahra Jaber        

Kurlandstien 38, 1052 Oslo       

sahra_92@hotmail.com 48120289 Medlem  POL (AP) 31.12.2021 

Ivar Morken 

Kurlandstien 8 E, 1052 Oslo 

Ivar.morken@isp.uio.no 92460203 Medlem POL (A)         Leder 31.12.2021 

Karin Ståhl Woldseth 

Erling Michelsens vei 24 A, 1061 Oslo 

k.s.woldseth@gmail.com 97699584 Medlem POL (FrP) 31.12.2021 

Ioana Nestoridi 

Lørenveien 64 A, 0585 Oslo 

Ionea003@osloskolen.no 41298880 Medlem ANS       31.12.2021 

Ola Dyrhaug Moe 

Haakon Tveters vei 20, 0682 Oslo 

ola.mo@osloskolen.no 91171562 Medlem ANS 31.12.2021 

Tove Guttulsrud Sjøberg  

Gamle Strømsvei 29 B, 1056 Oslo 

toveguttulsrud@gmail.com 97118890 Medlem FOR          Nestleder  

Apollon Sopa (Kron) 
Micheletveien 12 B, 1053 Oslo 

apollon.sopa@gmail.com 
 

99295057 
 

Medlem FOR  

Gunnar Kviebakk 

Ulsholtveien 26, 1053 Oslo 

kviebakk@gmail.com 45451200 Varamedlem POL (H)   1. vara 31.12.2021 

Mai-Jill Hedemark 

 

mai-jill@oneline.no  Varamedlem POL (SV) 2. vara 31.12.2021 

Rune Gjelberg 

Grønliveien 15, 1056 Oslo 

rune.gjelberg@gmail.com 40300622 Varamedlem POL (A)  3. vara 31.12.2021 

Veronica Engblom 

Kurlandstien 14, 1052 Oslo 

veronica.engblom@osloskolen.no 45415311 Varamedlem ANS    1. vara 31.12.2021 

Kristian Hovden 

Gøteborggata 49, 0566 Oslo 

krhoa@osloskolen.no 

 

97759094 Varamedlem ANS    2. vara 31.12.2021 

Gurinder S. Plaha  
Lerkeveien 2 D, 1053 Oslo 

plahat@me.com 93233102 
 

Varamedlem FOR   1. vara  

Wajid Ali 
Kurlandstien 48, 1052 Oslo 

wajid118@hotmail.com 98807160 
 

Varamedlem FOR  2. vara  

Hege Ajer Petterson 

Furuset Alle 27 C, 1053 Oslo 

hap@rederi.no 93029871 Varamedlem FOR   3. vara  
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